広報広聴常任委員会会議録

１ 日  時  令和２年４月２７日（月）

１２時１４分開会  １２時２８分閉会

２ 会議場所  役場３階第２委員会室

３ 出席議員  委員長：佐藤幸一 副委員長：深沼達生

        委 員：川上 均、山下清美、中河つる子、中島里司

        議 長：加来良明

４ 事務局   事務局長：田本尚彦、次長：宇都宮学、係長：鴇田瑞恵

５ 説明員   なし

６ 議  件

（１）議会だより第１６１号の発行について

（２）その他

７ 会議録    別紙のとおり

広報広聴常任委員会 【開会 １２：１４ 閉会 １２：２８】 令和２年４月２７日

（１）議会だより第 161号の発行について

協議事項・協議結果

議会だより第 161 号の校正原稿について、前回の委員会からの変更点を事務局より説

明を受けて、紙面内容を以下のとおり協議した。

・全体を通して

    質疑なし。案のとおり進める。

（２）その他

協議事項・協議結果

４月 20 日に開催した全員協議会で確認した似顔絵の書き換え希望について、現在１件

の申し出があり、今週いっぱいまで申し出を受け付けており、更に希望があればまとめて

書き換えのお願いをしていきたい。

本日が、議会だより第 161 号の最終校正であり、次の議会だより第 162 号の編集に向け

た委員会は、６月定例会最終日に行うことを確認した。